
 

 

    

 

Zarządzenie nr 9/2022 

Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 73/2019 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z 18 listopada 2019 r. w sprawie organizacji i prowadzenia na Uniwersytecie 

Rzeszowskim kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu 

nauczyciela  

 

Na podstawie art. 23 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478 z poźn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019r. w sprawie standardu kształcenia 

przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.890) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W Zarządzeniu nr 73/2019 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 18 listopada 2019r. 

w sprawie organizacji i prowadzenia na Uniwersytecie Rzeszowskim kształcenia 

przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela, wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 73/2019 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie organizacji i prowadzenia na Uniwersytecie 

Rzeszowskim kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela, 

pozostają bez zmian.  

§ 2 

1. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. 

Studenckich i Kształcenia.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Rektor 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 

 


